3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

111,4 0,3 0,5 110,5 0,2 1,8
111,0 0,4 2,5 110,3 0,5 3,2
110,6 1,9 2,2 109,7 0,8 2,8
108,6 0,4 2,5 108,8 0,6 3,5
108,2 -0,1 2,6 108,2 -0,1 3,3
108,2 0,0 2,3 108,2 -0,1 3,0
108,2 -0,2 2,2 108,4 0,0 3,2
108,4 0,8 5,9 108,4 0,1 5,3
107,6 -1,0 6,5 108,3 0,1 6,0
108,7 -1,6 7,5 108,2 -1,0 5,8
110,5 -3,3 11,1 109,3 -1,2 7,4
114,2 3,0 12,0 110,6 1,9 7,5
110,9 2,4 5,1 108,6 1,6 2,9
108,4 0,1 1,8 106,9 0,2 0,6
108,2 2,2 1,2 106,7 1,5 0,3
105,9 0,5 -1,3 105,1 0,3 -2,0
105,4 -0,4 -3,5 104,8 -0,3 -3,2
105,8 -0,1 -5,5 105,0 0,0 -4,6
105,9 3,4 -4,8 105,0 2,0 -4,5
102,4 1,4 -6,1 103,0 0,8 -5,6
101,0 -0,1 -7,0 102,1 -0,2 -6,0
101,0 1,7 -6,5 102,3 0,6 -5,4

99,4 -2,5 -7,0 101,7 -1,1 -5,5
101,9 -3,4 -5,2 102,8 -2,5 -4,2

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

105,5 -0,9 -2,4 105,5 -0,7 -2,2
106,4 -0,5 -3,2 106,3 -0,2 -2,6
106,9 -0,3 -4,2 106,4 -0,8 -3,6
107,2 -1,9 -5,0 107,2 -0,9 -3,6
109,3 -2,4 -3,0 108,2 -1,7 -2,2
111,9 0,6 -1,8 110,1 0,1 -1,3
111,2 2,0 -2,5 110,0 0,9 -1,4
109,0 0,4 -3,8 109,0 0,3 -1,4
108,6 0,5 -3,2 108,6 0,5 -0,9
108,0 1,1 -2,8 108,1 0,5 -1,3
106,9 -0,6 -3,4 107,7 0,2 -1,6
107,5 -0,5 -4,2 107,4 -0,5 -2,8
108,1 -1,7 -6,1 107,9 -1,1 -3,6
109,9 -1,5 -3,2 109,1 -1,2 -1,5
111,6 -1,2 -3,1 110,3 -0,8 -1,2
112,9 0,2 2,2 111,3 0,6 -0,9
112,6 -1,1 -1,9 110,6 -0,9 -1,3
113,9 -0,1 -1,3 111,6 0,1 -0,5
114,1 0,6 0,8 111,5 0,9 0,3
113,3 1,0 -0,2 110,6 0,8 -0,5
112,2 0,9 1,3 109,7 0,1 -0,2
111,2 0,4 -1,4 109,5 0,1 -1,5
110,7 -1,3 -3,8 109,4 -1,0 -3,1
112,2 -2,6 2,1 110,5 -1,4 -1,9
115,1 1,3 1,5 112,0 1,1 0,6

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

113,6 -1,3 -0,5 110,7 -0,9 -0,5
115,1 -0,3 0,0 111,7 -0,5 -0,2
115,4 0,6 -0,6 112,3 0,2 0,1
114,8 -0,5 -1,3 112,1 -0,1 -0,1
115,4 1,9 0,6 112,2 0,9 1,2
113,2 -0,4 0,6 111,2 0,0 1,3
113,6 2,6 0,4 111,1 1,2 0,7
110,7 -1,8 -2,5 109,9 -1,2 -0,6
112,8 -2,0 0,4 111,2 -1,5 -0,1
115,1 0,4 4,0 112,9 0,2 2,2
114,6 1,0 4,5 112,6 1,2 2,7
113,4 -0,7 5,1 111,3 0,0 3,3
114,2 -0,8 5,4 111,3 -0,5 3,3
115,2 -0,8 6,1 111,9 -0,2 3,9
116,2 -0,2 6,8 112,1 -0,1 4,3
116,4 1,4 7,3 112,2 1,2 4,6
114,7 1,9 4,8 110,8 1,0 2,9
112,6 -0,5 3,2 109,7 -0,6 2,7
113,1 -0,4 4,0 110,4 -0,1 3,4
113,6 1,1 4,1 110,5 -0,7 3,2
112,3 1,5 3,6 111,3 0,7 4,5
110,6 0,9 3,1 110,5 0,7 4,6
109,7 1,6 3,0 109,7 1,8 4,8
107,9 -0,4 4,6 107,8 0,0 5,0
108,4 -0,2 5,7 107,8 0,1 6,2

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

108,6 -0,2 7,0 107,6 0,1 6,6
108,8 0,3 6,6 107,5 0,2 6,9
108,4 -0,9 6,5 107,3 -0,4 6,9
109,4 0,4 9,5 107,7 0,8 7,6
109,0 0,2 8,9 106,9 0,0 6,7
108,8 -0,3 8,1 106,8 -0,2 6,7
109,1 0,6 9,5 107,1 0,6 7,3
108,4 1,1 12,2 106,5 0,8 8,1
107,3 0,8 11,9 105,7 1,0 8,1
106,4 3,1 10,6 104,7 1,9 7,3
103,2 0,6 10,4 102,7 1,2 6,3
102,5 1,0 9,3 101,5 0,5 5,2
101,5 -0,5 8,6 100,9 0,4 4,6
102,0 0,2 9,1 100,6 0,2 4,1
101,8 1,9 7,5 100,4 0,3 3,5
99,9 -0,2 7,3 100,1 -0,1 3,8
100,1 -0,5 5,9 100,2 0,1 3,7
100,6 1,0 8,1 100,1 0,3 4,3
99,6 3,1 7,7 99,8 1,3 4,1
96,7 0,8 5,1 98,6 0,9 2,5
95,9 -0,3 3,2 97,7 0,2 1,1
96,2 2,9 3,6 97,5 1,0 0,9
93,5 -0,4 2,0 96,6 0,1 0,4
93,8 0,4 -2,0 96,5 0,0 -1,8
93,5 0,0 -6,2 96,5 -0,1 -4,3

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales

Pagina 4



3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

93,5 -1,3 -7,6 96,6 -0,4 -5,4
94,7 1,7 -7,7 97,0 0,6 -5,5
93,1 -1,5 -12,0 96,4 -0,2 -6,7
94,5 1,5 -9,2 96,6 0,6 -4,9
93,1 0,6 -8,1 96,0 0,1 -4,4
92,5 0,6 -6,5 95,9 -0,3 -3,4
92,0 -1,0 -6,5 96,1 -0,5 -2,5
92,9 0,0 -3,9 96,7 0,0 -1,1
92,9 1,4 -4,2 96,7 0,4 -0,5
91,6 -4,2 -3,8 96,2 -2,1 0,4
95,7 -4,0 1,8 98,3 -2,5 2,9
99,7 -1,5 7,0 100,8 -1,3 6,1
101,2 -1,4 10,1 102,1 -0,6 8,3
102,6 -3,1 12,1 102,7 -0,7 9,2
105,8 1,7 16,1 103,3 1,8 10,2
104,1 2,7 14,9 101,5 1,1 8,4
101,3 2,3 12,4 100,4 1,2 7,4
99,0 0,7 10,8 99,2 0,6 6,6
98,3 1,8 10,7 98,6 0,9 6,6
96,6 -0,3 9,8 97,8 0,6 6,3
96,9 1,7 10,9 97,2 1,3 6,3
95,3 1,3 8,9 95,9 0,4 5,7
94,0 1,0 7,7 95,5 0,6 5,4
93,1 1,4 6,8 94,9 0,7 4,6
91,9 0,5 3,9 94,2 0,3 3,6

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

91,5 0,4 3,0 94,0 0,2 2,7
91,1 0,6 3,1 93,8 0,2 2,6
90,6 0,5 2,7 93,6 0,2 3,0
90,1 0,8 2,0 93,5 0,5 3,0
89,4 0,7 2,6 93,0 0,6 3,2
88,8 0,9 2,8 92,5 0,7 3,3
88,0 0,7 1,8 91,9 0,6 2,9
87,4 -0,1 2,5 91,4 0,8 3,1
87,5 0,2 4,3 90,7 0,1 3,8
87,3 0,2 3,7 90,6 -0,1 3,7
87,2 -1,4 2,6 90,7 -0,3 3,7
88,4 -0,5 4,2 91,0 -0,6 4,4
88,8 0,5 5,7 91,5 0,1 5,9
88,4 0,3 6,0 91,4 0,6 6,5
88,2 -0,3 6,9 90,9 0,2 6,4
88,4 1,4 7,5 90,7 0,7 6,6
87,2 0,9 5,8 90,1 0,6 5,7
86,4 0,0 5,9 89,6 0,3 5,8
86,4 1,4 7,0 89,4 0,8 6,2
85,3 1,7 7,3 88,7 1,5 6,1
83,8 -0,4 5,4 87,4 0,0 5,2
84,2 -0,9 5,2 87,4 -0,1 4,8
84,9 0,1 6,2 87,5 0,4 4,8
84,8 1,0 6,9 87,1 0,8 5,1
84,0 0,7 6,0 86,4 0,7 4,7

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.

indice - TOTAL

83,4 1,2 5,7 85,8 0,5 4,4
82,4 0,2 4,5 85,4 0,3 4,3
82,3 -0,1 5,3 85,2 -0,1 4,0
82,4 0,9 6,8 85,2 0,6 4,7
81,6 1,0 6,7 84,7 0,7 4,9
80,8 1,7 6,2 84,1 0,6 4,9
79,5 -0,1 4,9 83,6 0,6 4,8
79,5 -0,6 5,4 83,1 -0,3 4,9
80,0 0,1 5,9 83,3 -0,1 5,1
80,0 0,7 6,3 83,4 0,6 5,3
79,4 0,1 5,0 82,9 0,4 4,7
79,3 0,4 5,0 82,6 0,4 4,3
79,0 0,1 4,7 82,2 0,4 4,1
78,9 1,0 5,5 81,9 0,0 3,9
78,1 1,3 4,2 81,9 0,6 3,8
77,1 0,9 1,6 81,4 0,7 2,6
76,5 0,5 -1,0 80,8 0,7 1,0
76,1 0,4 -0,1 80,2 0,5 0,8
75,7 0,3 -0,7 79,7 0,7 0,7
75,5 -0,1 0,3 79,2 -0,1 1,1
75,6 0,4 0,3 79,3 0,1 1,3
75,2 -0,4 -1,1 79,2 0,0 0,7
75,6 0,1 -0,3 79,2 0,1 0,9
75,5 0,1 0,4 79,1 0,2 1,1
75,4 0,9 0,4 79,0 0,2 1,1

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.

Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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3. indice de precios industriales de la Region de Murcia y Espafia. Base 2010.
indice - TOTAL

Fecha de actualizacién: 24/01/2018.
Los datos de los tres Ultimos meses son provisionales.

- INE. indice de Precios Industriales
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